

## pachet papetarie

I.D.: 46322266

---

Data publicarii	11.05.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.087,82 RON - 2.087,82 RON

---

Descriere: SFOARA BUC 4x 3 =12 HARTIE XEROX A4 TOP 115 x11 =1265 DECAPSATOR BUC 1x 1, 8 = 1,8 BURETIERA CU GEL BUC 2x2,9=5,8 RADIERA BUC 1 x0,82=0,82 FOLIE DOCUMENTE SET 15 x 6,5 = 97,5 ALONJE 25 BUC/SET SET 1x4 = 4 SUPORT DOSARE VERTICAL BUC 2x6,5=13 INDEX PLASTIC 5 /SET SET 7x2,9=20,3 HARTIE XEROX A3 TOP 1x26=26 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 470x0,3 = 141 DOSARE SINA CARTON BUC 50x0,3=15 PIX BUC 45x0,82=36,9 AGRAFE MICI CUT. 12x0,7=8,4 CAPSE CUT. 14x 0,7=9,8 CORECTOR PASTA BUC 4x2,3=9,2 NOTES ADEZIV BUC 8x1,5=12 CREIOANE MECANIC ROTRING BUC 6x9 =54 MINE CREION 0,7 ROTRING BUC 7x2,2=15,4 PIX CU GEL NEGRU BUC 12x1,6=19,2 CLIPS DOCUMENTE 12BUC/CUT CUT. 6x5 = 30 BANDA CORECRTOARE BUC 2x 3=6 MARKER PERMANENT BUC 4x1,5=6 PIX CU GEL ROSU BUC 12x 1,6=19,2 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 12x1,6=19,2 MAPA PLASTIC CU ELASTIC BUC 3x3,5=10,5 MAPA PLASTIC CU BUDON BUC 2x1,5=3 PLIC A5 BUC 100x0,2 =20 PLIC MICI BUC 100x0,07=7 PLICURI MARI BUC 100 x0,39=39 BIBLIORAF BUC 30x5=150 LINIAR 30 CM BUC 2x0,9=1,8 CAPSATOR BUC 1x9 =9

---